$\frac{1}{13}$ Lutego 1846, drugą $\frac{1}{3}$ część do d. $\frac{2}{13}$ Maja t. r., trzecią $\frac{1}{3}$ część, do d. $\frac{1}{13}$ Września t. r.; ad n) Wapno palone, nielasowane,

ma być dostawione w 4ch równych częściach w d 1/13 Kwietnia, 1/13 Maia, 1/13 Czerwca, 1/13 Sierpnia 1846 r.; ad o) kramienie polne, mają być dostawione najdalej do d. 18/30 Kwietnia 1846 r. Przystępujący do licytacji, winien się zapoznać z wadjum wyrównywalące $\frac{1}{100}$ części wartości Materjałów, które licytować zamierza, i takowe złożyć, mianowicie na Materjały: ad a) i b) Rsr. 23 k. 10, ad c) d) e) f) g) m) Rsr. 28, ad h) Rsr. 13 k. 50, ad n) Rsr. 220. ad o) Rsr.

J. Englert.

BANK POLSKI.

Podaje do publicznej wiadomości, że Dobra DĄBROWA z przyległościami, położone w Powiecie Piotrkowskim Okręgu Radomskim Gubernji Warszawskiej, sprzedane będą przez publiczną licytację w terminie 24 Stycznia (5 Lutego) r. 1846 o godzinie 10ej z rana, w Sali posiedzeń Banku Polskiego. Szacunek ogólny ustanawia się na Rsr. 117,928 k. 30 czyli zł. 786,188 gr. 20.

Każdy chcąc kupna mający, obowiązany jest złożyć przed rozpoczęciem licytacji na wadjum Rsr. 12,000 czyli zł. 80,000 gotowizną lub w Listach Zastawni z właściwymi kuponami.